
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA GRUPO 2
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:02:51

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR  26

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 26 COMPETIDOR  26  1 00:04:44.127 00:00:00.000 00:03:49.536 00:08:33.693  14,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:04:44.127

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 ERIKSON MARTINS  1 00:00:56.637 00:00:00.364 00:00:02.046 00:00:59.082  73,10

 2 00:00:56.273 00:00:00.000 00:00:01.682 00:01:55.355  73,57

 3 00:00:57.729 00:00:01.456 00:00:03.138 00:02:53.084  71,71

 4 00:00:56.469 00:00:00.196 00:00:01.878 00:03:49.553  73,31

 5 00:00:56.468 00:00:00.195 00:00:01.877 00:04:46.021  73,32

 6 00:00:56.458 00:00:00.185 00:00:01.867 00:05:42.479  73,33

 7 00:00:57.520 00:00:01.247 00:00:02.929 00:06:39.999  71,97

 8 00:00:56.897 00:00:00.624 00:00:02.306 00:07:36.896  72,76

 9 00:00:56.991 00:00:00.718 00:00:02.400 00:08:33.887  72,64

 10 00:00:57.248 00:00:00.975 00:00:02.657 00:09:31.135  72,32

 11 00:00:56.651 00:00:00.378 00:00:02.060 00:10:27.786  73,08

 12 00:00:57.013 00:00:00.740 00:00:02.422 00:11:24.799  72,62

 13 00:00:56.924 00:00:00.651 00:00:02.333 00:12:21.723  72,73

 14 00:00:57.055 00:00:00.782 00:00:02.464 00:13:18.778  72,56

 15 00:00:57.241 00:00:00.968 00:00:02.650 00:14:16.019  72,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.273

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:55.823 00:00:00.240 00:00:01.232 00:00:55.823  74,16

 2 00:00:56.287 00:00:00.704 00:00:01.696 00:01:52.110  73,55

 3 00:00:56.387 00:00:00.804 00:00:01.796 00:02:48.497  73,42

 4 00:00:55.642 00:00:00.059 00:00:01.051 00:03:44.139  74,40

 5 00:00:55.866 00:00:00.283 00:00:01.275 00:04:40.005  74,11

 6 00:00:56.133 00:00:00.550 00:00:01.542 00:05:36.138  73,75

 7 00:00:56.264 00:00:00.681 00:00:01.673 00:06:32.402  73,58

 8 00:00:56.835 00:00:01.252 00:00:02.244 00:07:29.237  72,84

 9 00:00:56.180 00:00:00.597 00:00:01.589 00:08:25.417  73,69

 10 00:00:56.590 00:00:01.007 00:00:01.999 00:09:22.007  73,16

 11 00:00:58.604 00:00:03.021 00:00:04.013 00:10:20.611  70,64

 12 00:00:56.481 00:00:00.898 00:00:01.890 00:11:17.092  73,30

 13 00:00:55.583 00:00:00.000 00:00:00.992 00:12:12.675  74,48

 14 00:00:56.293 00:00:00.710 00:00:01.702 00:13:08.968  73,54

 15 00:00:55.998 00:00:00.415 00:00:01.407 00:14:04.966  73,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.583

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA GRUPO 2
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:02:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.795 00:00:01.017 00:00:02.204 00:00:58.115  72,89

 2 00:00:56.197 00:00:00.419 00:00:01.606 00:01:54.312  73,67

 3 00:00:58.029 00:00:02.251 00:00:03.438 00:02:52.341  71,34

 4 00:00:56.078 00:00:00.300 00:00:01.487 00:03:48.419  73,83

 5 00:00:55.865 00:00:00.087 00:00:01.274 00:04:44.284  74,11

 6 00:00:56.227 00:00:00.449 00:00:01.636 00:05:40.511  73,63

 7 00:00:56.378 00:00:00.600 00:00:01.787 00:06:36.889  73,43

 8 00:00:56.531 00:00:00.753 00:00:01.940 00:07:33.420  73,23

 9 00:00:56.702 00:00:00.924 00:00:02.111 00:08:30.122  73,01

 10 00:00:56.536 00:00:00.758 00:00:01.945 00:09:26.658  73,23

 11 00:00:56.339 00:00:00.561 00:00:01.748 00:10:22.997  73,48

 12 00:00:55.914 00:00:00.136 00:00:01.323 00:11:18.911  74,04

 13 00:00:56.315 00:00:00.537 00:00:01.724 00:12:15.226  73,52

 14 00:00:55.778 00:00:00.000 00:00:01.187 00:13:11.004  74,22

 15 00:00:56.814 00:00:01.036 00:00:02.223 00:14:07.818  72,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.778

PENALIZAÇÕES:

ANDRE VICENTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 ANDRE VICENTE  1 00:00:56.846 00:00:01.407 00:00:02.255 00:00:58.890  72,83

 2 00:00:55.800 00:00:00.361 00:00:01.209 00:01:54.690  74,19

 3 00:00:57.060 00:00:01.621 00:00:02.469 00:02:51.750  72,56

 4 00:00:55.743 00:00:00.304 00:00:01.152 00:03:47.493  74,27

 5 00:00:55.732 00:00:00.293 00:00:01.141 00:04:43.225  74,28

 6 00:00:55.439 00:00:00.000 00:00:00.848 00:05:38.664  74,68

 7 00:00:55.745 00:00:00.306 00:00:01.154 00:06:34.409  74,27

 8 00:00:56.214 00:00:00.775 00:00:01.623 00:07:30.623  73,65

 9 00:00:56.108 00:00:00.669 00:00:01.517 00:08:26.731  73,79

 10 00:00:57.052 00:00:01.613 00:00:02.461 00:09:23.783  72,57

 11 00:00:55.964 00:00:00.525 00:00:01.373 00:10:19.747  73,98

 12 00:00:56.061 00:00:00.622 00:00:01.470 00:11:15.808  73,85

 13 00:00:56.469 00:00:01.030 00:00:01.878 00:12:12.277  73,31

 14 00:00:55.925 00:00:00.486 00:00:01.334 00:13:08.202  74,03

 15 00:00:56.191 00:00:00.752 00:00:01.600 00:14:04.393  73,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.439

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA GRUPO 2
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:02:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:55.401 00:00:00.810 00:00:00.810 00:00:58.312  74,73

 2 00:00:54.591 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:52.903  75,84

 3 00:00:55.981 00:00:01.390 00:00:01.390 00:02:48.884  73,95

 4 00:00:55.444 00:00:00.853 00:00:00.853 00:03:44.328  74,67

 5 00:00:55.882 00:00:01.291 00:00:01.291 00:04:40.210  74,08

 6 00:00:56.133 00:00:01.542 00:00:01.542 00:05:36.343  73,75

 7 00:00:54.839 00:00:00.248 00:00:00.248 00:06:31.182  75,49

 8 00:00:54.925 00:00:00.334 00:00:00.334 00:07:26.107  75,38

 9 00:00:54.690 00:00:00.099 00:00:00.099 00:08:20.797  75,70

 10 00:00:55.000 00:00:00.409 00:00:00.409 00:09:15.797  75,27

 11 00:00:54.751 00:00:00.160 00:00:00.160 00:10:10.548  75,62

 12 00:00:54.903 00:00:00.312 00:00:00.312 00:11:05.451  75,41

 13 00:00:54.888 00:00:00.297 00:00:00.297 00:12:00.339  75,43

 14 00:00:54.812 00:00:00.221 00:00:00.221 00:12:55.151  75,53

 15 00:00:55.129 00:00:00.538 00:00:00.538 00:13:50.280  75,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.591

PENALIZAÇÕES:

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:55.709 00:00:00.602 00:00:01.118 00:00:57.545  74,31

 2 00:00:55.142 00:00:00.035 00:00:00.551 00:01:52.687  75,08

 3 00:00:58.364 00:00:03.257 00:00:03.773 00:02:51.051  70,93

 4 00:00:55.677 00:00:00.570 00:00:01.086 00:03:46.728  74,36

 5 00:00:55.363 00:00:00.256 00:00:00.772 00:04:42.091  74,78

 6 00:00:55.107 00:00:00.000 00:00:00.516 00:05:37.198  75,13

 7 00:00:55.411 00:00:00.304 00:00:00.820 00:06:32.609  74,71

 8 00:00:56.695 00:00:01.588 00:00:02.104 00:07:29.304  73,02

 9 00:00:56.318 00:00:01.211 00:00:01.727 00:08:25.622  73,51

 10 00:00:56.583 00:00:01.476 00:00:01.992 00:09:22.205  73,17

 11 00:00:56.984 00:00:01.877 00:00:02.393 00:10:19.189  72,65

 12 00:00:56.235 00:00:01.128 00:00:01.644 00:11:15.424  73,62

 13 00:00:56.212 00:00:01.105 00:00:01.621 00:12:11.636  73,65

 14 00:00:57.875 00:00:02.768 00:00:03.284 00:13:09.511  71,53

 15 00:00:55.672 00:00:00.565 00:00:01.081 00:14:05.183  74,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.107

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA GRUPO 2
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 14:02:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDSON  TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDSON  TROVO  1 00:00:55.782 00:00:00.487 00:00:01.191 00:00:56.011  74,22

 2 00:00:56.552 00:00:01.257 00:00:01.961 00:01:52.563  73,21

 3 00:00:56.117 00:00:00.822 00:00:01.526 00:02:48.680  73,77

 4 00:00:56.062 00:00:00.767 00:00:01.471 00:03:44.742  73,85

 5 00:00:56.026 00:00:00.731 00:00:01.435 00:04:40.768  73,89

 6 00:00:55.873 00:00:00.578 00:00:01.282 00:05:36.641  74,10

 7 00:00:56.535 00:00:01.240 00:00:01.944 00:06:33.176  73,23

 8 00:00:56.573 00:00:01.278 00:00:01.982 00:07:29.749  73,18

 9 00:00:56.400 00:00:01.105 00:00:01.809 00:08:26.149  73,40

 10 00:00:58.497 00:00:03.202 00:00:03.906 00:09:24.646  70,77

 11 00:00:55.741 00:00:00.446 00:00:01.150 00:10:20.387  74,27

 12 00:00:56.505 00:00:01.210 00:00:01.914 00:11:16.892  73,27

 13 00:00:55.743 00:00:00.448 00:00:01.152 00:12:12.635  74,27

 14 00:00:58.181 00:00:02.886 00:00:03.590 00:13:10.816  71,16

 15 00:00:55.295 00:00:00.000 00:00:00.704 00:14:06.111  74,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.295

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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